El responsable de otorgar la conformidad de los servicios será otorgada por la Unidad Ejecutora de Inversiones 

de la Universidad Nacional Agraria de la Selva, previo informe del Inspector de Obra. 

8.3 FORMA DE PAGO  

De acuerdo con lo descrito en el expediente técnico, el Valor Referencial es de S/ 15,216.00 (Quince Mil 

doscientos dieciséis con 00/100 Soles) incluido los Impuestos de Ley. 

El pago por el servicio contratado se efectuará en tres (03) armadas, previa presentación de los productos 

contenidos en el punto 6.2 y con la conformidad del servicio, emitido por la oficina señalada en el punto 8.2 del

[...]

El valor estimado para la ejecución del Servicio de Un (01) Residente de Obra para la Obra “REMODELACIÓN DE CERCO PERIMÉTRICO; 

EN EL (LA) BOSQUE RESERVADO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA EN RECURSOS NATURALES RENOVABLES EN LA 

LOCALIDAD TINGO MARÍA, DISTRITO DE RUPA-RUPA, PROVINCIA LEONCIO PRADO, DEPARTAMENTO HUÁNUCO”, CUI N°2519889., 

asciende al importe de S/ 15,216.00 (Quince Mil doscientos dieciséis con 00/100 Soles) a todo costo hasta la culminación del servicio. 

Estructura del valor estimado del servicio 

ITEM DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 

MEDIDA 

CANTI

DAD 

COSTO 

UNITARIO 

TOTAL, S/ 

01 

Servicio de Un (01) Residente de Obra para la Obra